на Софийски апелативен съд, Търговско отделение, 5 състав.	

ОСЪЖДА „Еър Лазур – Дженерал авиейшън“ ЕООД /н./, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], ет. 1, ап. 1 да заплати на „Уникредит Лизинг“ АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], ет. 3 на основание чл. 78, ал. 3 ГПК сума в размер 36 000 лв. /тридесет и шест хиляди лева/ – направени разноски за касационното производство, представляващи платено адвокатско възнаграждение с включен ДДС. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.